SC7510/SC7517/SC7518
版本号：V1.1
发布日期:2023/05/17 www.simchip.com
上海芯炽科技集团有限公司所有，未经允许，不得外传
   1 / 18
SC7510/SC7517/SC7518  双/单/四通道 258MHz、轨至轨
I/O、CMOS 运算放大器
主要性能 应用场合

 上海芯炽科技集团有限公司所有，未经允许，不得外传
    17 / 18
订购信息
表 5 订购信息
物料编号 温度范围 封装类型 包装形式
SC7510KAKUMY -40~125℃ MSOP-8 Tape&Reel
SC7510KANUMY -40~125℃ ESOP-8 Tape&Reel
SC7517KALUMY -40~125℃ SOT-5 Tape&Reel
SC7518KATUMY -40~125℃ TSSOP-14 Tape&Reel
根据客户需求可以定制封装
代理商：锦锋科技 http://www.szkingfrom.com/
SC7510/SC7517/SC7518
版本号：V1.1